
/ 1.
 

1 2 3   Gesamtergebnis

KB SP SP SP SP

A 3743 2 : 1 4758 3 : 0 0 0 : 0 8.501 05 : 01

E 3766 3 : 0 3630 1 : 2 0 0 : 0 7.396 04 : 02

K 3706 1 : 2 2784 0 : 3 0 0 : 0 6.490 01 : 05

P 3063 0 : 3 3734 2 : 1 0 0 : 0 6.797 02 : 04

B 4389 3 : 0 4125 3 : 0 0 0 : 0 8.514 06 : 00

F 3061 0 : 3 3523 1 : 2 0 0 : 0 6.584 01 : 05

L 3810 2 : 1 3430 0 : 3 0 0 : 0 7.240 02 : 04

R 3561 1 : 2 3656 2 : 1 0 0 : 0 7.217 03 : 03

C 3965 2 : 1 3179 1 : 2 0 0 : 0 7.144 03 : 03

H 4460 3 : 0 3938 2 : 1 0 0 : 0 8.398 05 : 01

M 2161 0 : 3 3118 0 : 3 0 0 : 0 5.279 00 : 06

S 3608 1 : 2 4252 3 : 0 0 0 : 0 7.860 04 : 02

D 3062 1 : 2 3501 2 : 1 0 0 : 0 6.563 03 : 03

J 3007 0 : 3 3201 1 : 2 0 0 : 0 6.208 01 : 05

N 3411 2 : 1 4165 3 : 0 0 0 : 0 7.576 05 : 01

T 4375 3 : 0 2917 0 : 3 0 0 : 0 7.292 03 : 03

 

Tabelle nach dem   1. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.

1. B Karo 7 Marne II 02.22.010 8.514 06 : 00

2. A Hanerau Hademarschen I 02.22.040 8.501 05 : 01

3. H Oelixdorfer Schützen 02.22.006 8.398 05 : 01

4. N Langer Peter Itzehoe II 02.22.004 7.576 05 : 01

5. S 1. Wilsteraner SC II 02.22.046 7.860 04 : 02

6. E Hanerau Hademarschen II 02.22.040 7.396 04 : 02

7. T Itzehoer Stör Buben 02.22.042 7.292 03 : 03

8. R Brutkamp Albersdorf II 02.22.031 7.217 03 : 03

9. C Skatfreunde Klein Nordende II 02.22.039 7.144 03 : 03

10. D Had`n Lena Meldorf II 02.22.007 6.563 03 : 03

11. L Karo 7 Marne III 02.22.010 7.240 02 : 04

12. P Karo Hoch Nienbüttel II 02.22.029 6.797 02 : 04

13. F SC Null Hand St.Michaelisdonn 02.22.030 6.584 01 : 05

14. K Hanerau Hademarschen III 02.22.040 6.490 01 : 05

15. J Krückau Buben Elmshorn II 02.22.001 6.208 01 : 05

16. M Skatfreunde Klein Nordende III 02.22.039 5.279 00 : 06

Staffelleiter: Josef Schwarzenberg Informationen:

Straße: Konrad-Struve-Str. 140

PLZ/Ort: 25336 Elmshorn

Tel priv.: 04121 - 91416

Tel. dienstl: 040 2485 3932

E-Mail dienstl.:

E-Mail priv.: SchwarzenbergJo@alice-dsl.de

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

WPWP WP

2007 Bezirksliga Süd

. Serie . Serie

Skatverband Westküste e.V.
10.03.2007

WP

. Serie

10.03.2007

Tabelle Bez.-Liga-Sued_01-2007.xls 14.09.2007 



/ 2.
 

3 4 5   Gesamtergebnis

KB SP SP SP SP

E 4071 2 : 1 2604 0 : 3 0 0 : 0 6.675 02 : 04

N 2814 0 : 3 3954 2 : 1 0 0 : 0 6.768 02 : 04

S 4472 3 : 0 4223 3 : 0 0 0 : 0 8.695 06 : 00

B 4051 1 : 2 3762 1 : 2 0 0 : 0 7.813 02 : 04

F 4340 3 : 0 3331 1 : 2 0 0 : 0 7.671 04 : 02

M 2496 0 : 3 3625 2 : 1 0 0 : 0 6.121 02 : 04

T 3736 1 : 2 3724 3 : 0 0 0 : 0 7.460 04 : 02

A 4185 2 : 1 2822 0 : 3 0 0 : 0 7.007 02 : 04

H 2854 0 : 3 2486 0 : 3 0 0 : 0 5.340 00 : 06

L 3408 1 : 2 3086 1 : 2 0 0 : 0 6.494 02 : 04

P 3578 2 : 1 4173 3 : 0 0 0 : 0 7.751 05 : 01

D 4045 3 : 0 3530 2 : 1 0 0 : 0 7.575 05 : 01

J 3534 1 : 2 3721 1 : 2 0 0 : 0 7.255 02 : 04

K 2902 0 : 3 3985 2 : 1 0 0 : 0 6.887 02 : 04

R 3560 2 : 1 3548 0 : 3 0 0 : 0 7.108 02 : 04

C 3961 3 : 0 4647 3 : 0 0 0 : 0 8.608 06 : 00

 

Tabelle nach dem   2. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.

1. S 1. Wilsteraner SC II 02.22.046 16.555 10 : 02

2. C Skatfreunde Klein Nordende II 02.22.039 15.752 09 : 03

3. B Karo 7 Marne II 02.22.010 16.327 08 : 04

4. D Had`n Lena Meldorf II 02.22.007 14.138 08 : 04

5. A Hanerau Hademarschen I 02.22.040 15.508 07 : 05

6. T Itzehoer Stör Buben 02.22.042 14.752 07 : 05

7. P Karo Hoch Nienbüttel II 02.22.029 14.548 07 : 05

8. N Langer Peter Itzehoe II 02.22.004 14.344 07 : 05

9. E Hanerau Hademarschen II 02.22.040 14.071 06 : 06

10. R Brutkamp Albersdorf II 02.22.031 14.325 05 : 07

11. F SC Null Hand St.Michaelisdonn 02.22.030 14.255 05 : 07

12. H Oelixdorfer Schützen 02.22.006 13.738 05 : 07

13. L Karo 7 Marne III 02.22.010 13.734 04 : 08

14. J Krückau Buben Elmshorn II 02.22.001 13.463 03 : 09

15. K Hanerau Hademarschen III 02.22.040 13.377 03 : 09

16. M Skatfreunde Klein Nordende III 02.22.039 11.400 02 : 10

Staffelleiter: Josef Schwarzenberg Informationen:

Straße: Konrad-Struve-Str. 140

PLZ/Ort: 25336 Elmshorn

Tel priv.: 04121 - 91416

Tel. dienstl: 040 2485 3932

E-Mail dienstl.:

E-Mail priv.: SchwarzenbergJo@alice-dsl.de

14.04.2007

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

2007

WP WP

Bezirksliga Süd

WP

. Serie . Serie

14.04.2007

Skatverband Westküste e.V.

WP

. Serie

Tabelle Bez.-Liga-Sued_01-2007.xls 14.09.2007 



/ 3.
 

5 6 7   Gesamtergebnis

KB SP SP SP SP

K 3398 0 : 3 2804 0 : 3 0 0 : 0 6.202 00 : 06

S 3585 2 : 1 3168 1 : 2 0 0 : 0 6.753 03 : 03

D 4242 3 : 0 3688 2 : 1 0 0 : 0 7.930 05 : 01

F 3423 1 : 2 4799 3 : 0 0 0 : 0 8.222 04 : 02

L 3226 1 : 2 3714 2 : 1 0 0 : 0 6.940 03 : 03

T 1954 0 : 3 2413 0 : 3 0 0 : 0 4.367 00 : 06

C 3315 2 : 1 3118 1 : 2 0 0 : 0 6.433 03 : 03

E 3938 3 : 0 3805 3 : 0 0 0 : 0 7.743 06 : 00

M 1466 0 : 3 3332 1 : 2 0 0 : 0 4.798 01 : 05

P 4842 3 : 0 3283 0 : 3 0 0 : 0 8.125 03 : 03

B 4141 2 : 1 3797 2 : 1 0 0 : 0 7.938 04 : 02

J 3478 1 : 2 4096 3 : 0 0 0 : 0 7.574 04 : 02

N  2481 0 : 3 3866 2 : 1 0 0 : 0 6.347 02 : 04

R 2798 1 : 2 3264 0 : 3 0 0 : 0 6.062 01 : 05

A 5898 3 : 0 4106 3 : 0 0 0 : 0 10.004 06 : 00

H 2947 2 : 1 3840 1 : 2 0 0 : 0 6.787 03 : 03

 

Tabelle nach dem   3. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.

1. A Hanerau Hademarschen I 02.22.040 25.512 13 : 05

2. S 1. Wilsteraner SC II 02.22.046 23.308 13 : 05

3. D Had`n Lena Meldorf II 02.22.007 22.068 13 : 05

4. B Karo 7 Marne II 02.22.010 24.265 12 : 06

5. C Skatfreunde Klein Nordende II 02.22.039 22.185 12 : 06

6. E Hanerau Hademarschen II 02.22.040 21.814 12 : 06

7. P Karo Hoch Nienbüttel II 02.22.029 22.673 10 : 08

8. F SC Null Hand St.Michaelisdonn 02.22.030 22.477 09 : 09

9. N Langer Peter Itzehoe II 02.22.004 20.691 09 : 09

10. H Oelixdorfer Schützen 02.22.006 20.525 08 : 10

11. J Krückau Buben Elmshorn II 02.22.001 21.037 07 : 11

12. L Karo 7 Marne III 02.22.010 20.674 07 : 11

13. T Itzehoer Stör Buben 02.22.042 19.119 07 : 11

14. R Brutkamp Albersdorf II 02.22.031 20.387 06 : 12

15. K Hanerau Hademarschen III 02.22.040 19.579 03 : 15

16. M Skatfreunde Klein Nordende III 02.22.039 16.198 03 : 15

Staffelleiter: Josef Schwarzenberg Informationen:

Straße: Konrad-Struve-Str. 140

PLZ/Ort: 25336 Elmshorn

Tel priv.: 04121 - 91416

Tel. dienstl: 040 2485 3932

E-Mail dienstl.:

E-Mail priv.: SchwarzenbergJo@alice-dsl.de

2007

Skatverband Westküste e.V.

WPWP WP

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

WP

12.05.2007

12.05.2007

. Serie . Serie . Serie

Bezirksliga Süd

Tabelle Bez.-Liga-Sued_01-2007.xls 14.09.2007 



/ 4.
 

7 8 9   Gesamtergebnis

KB SP SP SP SP

 

P 4061 2 : 1 3558 1 : 2 0 0 : 0 7.619 03 : 03

C 3132 0 : 3 2839 0 : 3 0 0 : 0 5.971 00 : 06

F 4352 3 : 0 4498 3 : 0 0 0 : 0 8.850 06 : 00

N 3845 1 : 2 3592 2 : 1 0 0 : 0 7.437 03 : 03

R 3808 2 : 1 3703 2 : 1 0 0 : 0 7.511 04 : 02

D 4289 3 : 0 3159 1 : 2 0 0 : 0 7.448 04 : 02

E 2865 1 : 2 3766 3 : 0 0 0 : 0 6.631 04 : 02

M 0 0 : 3 0 0 : 3 0 0 : 0 0 00 : 06

S 3575 1 : 2 2805 0 : 3 0 0 : 0 6.380 01 : 05

A 4551 3 : 0 4398 2 : 1 0 0 : 0 8.949 05 : 01

J 1620 0 : 3 3468 1 : 2 0 0 : 0 5.088 01 : 05

L 3824 2 : 1 5039 3 : 0 0 0 : 0 8.863 05 : 01

T  3215 1 : 2 3189 1 : 2 0 0 : 0 6.404 02 : 04

B 4135 2 : 1 3857 3 : 0 0 0 : 0 7.992 05 : 01

H 1855 0 : 3 2592 0 : 3 0 0 : 0 4.447 00 : 06

K 4320 3 : 0 3844 2 : 1 0 0 : 0 8.164 05 : 01

 

Tabelle nach dem   4. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.

1. A Hanerau Hademarschen I 02.22.040 34.461 18 : 06

2. B Karo 7 Marne II 02.22.010 32.257 17 : 07

3. D Had`n Lena Meldorf II 02.22.007 29.516 17 : 07

4. E Hanerau Hademarschen II 02.22.040 28.445 16 : 08

5. F SC Null Hand St.Michaelisdonn 02.22.030 31.327 15 : 09

6. S 1. Wilsteraner SC II 02.22.046 29.688 14 : 10

7. P Karo Hoch Nienbüttel II 02.22.029 30.292 13 : 11

8. L Karo 7 Marne III 02.22.010 29.537 12 : 12

9. C Skatfreunde Klein Nordende II 02.22.039 28.156 12 : 12

10. N Langer Peter Itzehoe II 02.22.004 28.128 12 : 12

11. R Brutkamp Albersdorf II 02.22.031 27.898 10 : 14

12. T Itzehoer Stör Buben 02.22.042 25.523 09 : 15

13. K Hanerau Hademarschen III 02.22.040 27.743 08 : 16

14. J Krückau Buben Elmshorn II 02.22.001 26.125 08 : 16

15. H Oelixdorfer Schützen 02.22.006 24.972 08 : 16

16. M Skatfreunde Klein Nordende III 02.22.039 16.198 03 : 21

Staffelleiter: Josef Schwarzenberg Informationen:

Straße: Konrad-Struve-Str. 140

PLZ/Ort: 25336 Elmshorn

Tel priv.: 04121 - 91416

Tel. dienstl: 040 2485 3932

E-Mail dienstl.:

E-Mail priv.: SchwarzenbergJo@alice-dsl.de

Bezirksliga Süd2007

WP WP WP

. Serie . Serie

23.06.2007

23.06.2007

WP

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

Skatverband Westküste e.V.

. Serie

Tabelle Bez.-Liga-Sued_01-2007.xls 14.09.2007 



/ 5.
 

9 10 11   Gesamtergebnis

KB SP SP SP SP

A 3746 3 : 0 3723 2 : 1 0 0 : 0 7.469 05 : 01

B 3544 1 : 2 3449 0 : 3 0 0 : 0 6.993 01 : 05

C 3666 2 : 1 4647 3 : 0 0 0 : 0 8.313 05 : 01

D 3378 0 : 3 3490 1 : 2 0 0 : 0 6.868 01 : 05

E 3694 1 : 2 3005 1 : 2 0 0 : 0 6.699 02 : 04

F 4383 3 : 0 3576 2 : 1 0 0 : 0 7.959 05 : 01

H 2755 0 : 3 2876 0 : 3 0 0 : 0 5.631 00 : 06

J 4074 2 : 1 4119 3 : 0 0 0 : 0 8.193 05 : 01

K 3188 1 : 2 4403 2 : 1 0 0 : 0 7.591 03 : 03

L 3584 2 : 1 4551 3 : 0 0 0 : 0 8.135 05 : 01

M 1827 0 : 3 2357 0 : 3 0 0 : 0 4.184 00 : 06

N 4128 3 : 0 2781 1 : 2 0 0 : 0 6.909 04 : 02

P  4181 3 : 0 4422 3 : 0 0 0 : 0 8.603 06 : 00

R 4080 2 : 1 3932 2 : 1 0 0 : 0 8.012 04 : 02

S 4038 1 : 2 2763 0 : 3 0 0 : 0 6.801 01 : 05

T 2839 0 : 3 3398 1 : 2 0 0 : 0 6.237 01 : 05

 

Tabelle nach dem   5. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.

1. A Hanerau Hademarschen I 02.22.040 41.930 23 : 07

2. F SC Null Hand St.Michaelisdonn 02.22.030 39.286 20 : 10

3. P Karo Hoch Nienbüttel II 02.22.029 38.895 19 : 11

4. B Karo 7 Marne II 02.22.010 39.250 18 : 12

5. D Had`n Lena Meldorf II 02.22.007 36.384 18 : 12

6. E Hanerau Hademarschen II 02.22.040 35.144 18 : 12

7. L Karo 7 Marne III 02.22.010 37.672 17 : 13

8. C Skatfreunde Klein Nordende II 02.22.039 36.469 17 : 13

9. N Langer Peter Itzehoe II 02.22.004 35.037 16 : 14

10. S 1. Wilsteraner SC II 02.22.046 36.489 15 : 15

11. R Brutkamp Albersdorf II 02.22.031 35.910 14 : 16

12. J Krückau Buben Elmshorn II 02.22.001 34.318 13 : 17

13. K Hanerau Hademarschen III 02.22.040 35.334 11 : 19

14. T Itzehoer Stör Buben 02.22.042 31.760 10 : 20

15. H Oelixdorfer Schützen 02.22.006 30.603 08 : 22

16. M Skatfreunde Klein Nordende III 02.22.039 20.382 03 : 27

Staffelleiter: Josef Schwarzenberg Informationen:

Straße: Konrad-Struve-Str. 140

PLZ/Ort: 25336 Elmshorn Herzlichen Glückwunsch dem Aufsteiger.

Tel priv.: 04121 - 91416 Allen Mannschaften "Viel Erfolg" im Jahr 2008

Tel. dienstl: 040 2485 3932

E-Mail dienstl.:

E-Mail priv.: SchwarzenbergJo@alice-dsl.de

09.09.20072007 Bezirksliga Süd

09.09.2007

Skatverband Westküste e.V.

WP WPWP WP

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

. Serie . Serie . Serie

Tabelle Bez.-Liga-Sued_01-2007.xls 14.09.2007 


